Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cuiabá-Bela Vista
Av. Juliano Costa Marques, S/N, Bela Vista, CUIABA / MT, CEP 78.050-560

RESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Cuiabá-Bela Vista

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 184, de 19 de Dezembro de 2022, para análise das inscrições dos
servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº
118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

Ordem Nome Situação
1 Marco Aurélio Bulhões neiva APROVADO
2 Amarildo Jobin Campos Neves APROVADO
3 Francis Elpi de Oliveira Nascimento APROVADO
4 Maria Helena Moreira Dias Serra APROVADA
5 Veralucia Guimarães de Souza APROVADA
6 Silverli Márcia Ferreira APROVADA
7 Paulo Alves de Oliveira CLASSIFICADO
8 Vanessa Alves de Lima CLASSIFICADA
9 Adriana Martins de Oliveira CLASSIFICADA
10 Antônio Borromeu CLASSIFICADO
11 Rafael Rodrigues da Silva CLASSIFICADO
12 Renato Luiz da Silva Costa CLASSIFICADO
13 Rodolfo de Oliveira Sarat CLASSIFICADO
14 Thyago de Oliveira Godinho CLASSIFICADO
15 Rosimeire Montanuci CLASSIFICADA
16 Gabriela Borges Barbosa CLASSIFICADA
17 Lucélia Alves dos Santos CLASSIFICADA
18 Xisto Rodrigues de Souza CLASSIFICADO
19 Itamara dos anjos Oliveira CLASSIFICADA
20 wildeley silvestre silva pinheiro CLASSIFICADO
21 Natacha Chabalin Ferraz CLASSIFICADA
22 Isabela Cristina do Carmo Calabria CLASSIFICADA
23 Michelle De Oliveira Costa DESCLASSIFICADA

21 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Claudia Léia Strada Cerqueira

Joelsosn Viana Sodre

Rosy Pereria dos Santos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rosy Pereira dos Santos, COORDENADOR - FG0001 - BLV-CGGP, em 21/12/2022 10:02:10.
Claudia Leia Strada Cerqueira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 21/12/2022 10:04:24.
Joelson Viana Sodre, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/12/2022 10:06:56.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 21/12/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455252
45fa65b490

	Documento assinado eletronicamente por: